
:: Příslušenství

Pouze pro rozvaděče se čtyřmi svorníky

* Kompletní náhradní sestava otočného zámku double bit 
3mm se závorou.

** Kompletní sestava uzamykatelného uzávěru se závorou 
a euro klíčem 5333.

www.conteg.cz 15

Držáky pro posuv montážní desky
Rozsah dodávky:
•	 4 ks držáků včetně montážního příslu‑

šenství
Specifikace:
•	 Materiál: 2mm žárově pozinkovaný 

ocelový plech
•	 Instalace: na vnitřní lišty, které jsou 

součástí rozvaděče
•	 Použití: pro rozvaděče od hloubky 

250 mm

Balení Objednací číslo
4 ks ID‑W‑AMB

Vnitřní dveře
Rozsah dodávky:
•	 Vnitřní dveře včetně montážního 

příslušenství
Specifikace:
•	 Materiál: 1,5 mm ocelový plech
•	 Povrchová úprava: epoxipolyesterový 

práškový lak
•	 Stupeň krytí: IP20
•	 Barva: RAL7035
•	 Instalace: na vnitřní lišty, které jsou 

součástí rozvaděče
•	 Použití: pro jednodveřové rozvaděče 

od hloubky 250 mm
•	 Zámek: 3mm double bar, 2 resp. 3 

panty
•	 Zátěž 20kg

Pro rozměry rozvaděče 
V×Š v mm Objednací číslo

500×400 ID‑W‑ID54

500×500 ID‑W‑ID55

600×400 ID‑W‑ID64

600×500 ID‑W‑ID65

600×600 ID‑W‑ID66

700×500 ID‑W‑ID75

800×600 ID‑W‑ID86

800×800 ID‑W‑ID88

1000×600 ID‑W‑ID106

1000×800 ID‑W‑ID108

1200×600 ID‑W‑ID126

1200×800 ID‑W‑ID128

Průhledové dveře
Rozsah dodávky:
•	 Průhledové dveře vnější včetně mon‑

tážního příslušenství
Specifikace:
•	 Materiál: 1,5 mm ocelový plech, prů‑

hledové okno: 4 mm kalené sklo dle 
ČSN EN 12150, čiré

•	 Povrchová úprava: epoxipolyesterový 
práškový lak

•	 Barva: RAL7035
•	 Zámek: 3mm double bar, 2 resp. 3 

panty
•	 Instalace: na vnitřní lišty, které jsou 

součástí rozvaděče

Pro rozměry rozvaděče 
V×Š v mm Objednací číslo

400×300 ID‑W‑TD43

400×400 ID‑W‑TD44

500×400 ID‑W‑TD54

500×500 ID‑W‑TD55

600×400 ID‑W‑TD64

600×500 ID‑W‑TD65

600×600 ID‑W‑TD66

700×500 ID‑W‑TD75

800×600 ID‑W‑TD86

800×800 ID‑W‑TD88

1000×600 ID‑W‑TD106

1000×800 ID‑W‑TD108

1200×600 ID‑W‑TD126

1200×800 ID‑W‑TD128

Zámky / uzavírací vložky
Typ Materiál Balení Objednací číslo

Náhradní otočný zámek inTEG ‑ 1 sada* ID‑W‑INSS

Zámek pro inTEG, klíč 5333 chromovaný zamak 1 sada** ID‑W‑INLK

5 mm "Double bit" černý zamak 1 ks ID‑W‑IND5

6 mm čtyřhran černý zamak 1 ks ID‑W‑INS6

7 mm čtyřhran černý zamak 1 ks ID‑W‑INS7

8 mm čtyřhran černý zamak 1 ks ID‑W‑INS8

7 mm trojhran černý zamak 1 ks ID‑W‑INT7

8 mm trojhran černý zamak 1 ks ID‑W‑INT8

9 mm trojhran černý zamak 1 ks ID‑W‑INT9

Double bit           Čtyřhran                   Trojhran


